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Transacciones efectuadas el viernes, 05 de agosto de 2016

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO ASSA, S.A. ASSA 263 $23,012.50 $23,012.50 $87.50
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 3,360 $206,136.00 $206,136.00 $61.35
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 2,725 $167,178.75 $167,178.75 $61.35
REY HOLDINGS CORP. REYH 380 $3,990.00 $3,990.00 $10.50

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPOO0387500717T 3.875% 03-jul-2017 1 $ 300,000.00 $ 300,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0387500717T 3.875% 03-jul-2017 1 $ 26,000.00 $ 26,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMA0312500117N 3.125% 13-ene-2017 1 $110,000.00 $110,000.00 100%
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0375000517B 3.75% 25-may-2017 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI03750007170 3.75% 22-jul-2017 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0325001116A 3.25% 22-nov-2016 1 $ 600,000.00 $ 600,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0275000817Y 2.75% 04-ago-2017 1 $ 70,000.00 $ 70,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0275000817Y 2.75% 04-ago-2017 1 $500,000.00 $500,000.00 100%

NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0500000221E 5% 17-feb-2021 1 $1,500,000.00 $1,500,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000119A 4.5% 13-ene-2019 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0400000118S 4% 20-ene-2018 1 $200,000.00 $200,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425000518J 4.25% 01-may-2018 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
BONOS

GLOBAL BANK CORPORATION GBANO0675000599A 6.75% 19-may-2099 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750000718B 7.5% 26-jul-2018 1 $ 5,000.00 $5,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO DELTA, S.A.

GAMBSA GR DE ACCION.MAYOR BRITT SA
INV. INMOBILIARIAS ARROCHA, S.A.

UNICORP TOWER PLAZA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVEST, INC

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

PRIF0750000618F

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
AESC0675001123B
AESC0675001123B
BDEL0625000920V
GAMBO0650001117A
ARRO0475000921D
UNIC0650000619A

RPMA0562500722A

LAKIO85PREFA
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FGIN
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RPMA0487500221A
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CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 1,600,000.00
$2,136,000.00
$ 1,850,000.00
$8,170,000.00
$400,317.25
$5,000,000.00
$120,000.00
$451,261.44
$ 2,300,000.00
$ 5,000.00

VALOR TRANSADO

$1,552,006.76
$2,136,000.00
$ 1,850,000.00
$ 8,732,150.00
$400,317.25
$5,657,500.00
$120,000.00
$451,261.44
$2,381,850.00
$ 5,000.00

$22,032,578.69

$ 23,286,085.45
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